
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 도시개발
단위: 건축민원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,394,913 89,960 1,304,953

시            972,000 0 972,000

구            422,913 89,960 332,953

도시개발 982,879 10,370 972,509

시            972,000 0 972,000

구             10,879 10,370 509

건축민원관리 8,654 8,095 559

무허가건축물 행정처리 703 740 △37

201 일반운영비 703 740 △37

01 사무관리비 703 740 △37

  ○ 압류증지 수수료비용                   163                200             △37  경정 163,000원

건축행정 건실화 추진 7,951 7,355 596

201 일반운영비 6,676 6,080 596

01 사무관리비 6,676 6,080 596

  ○ 건축관련 홍보물                   150                250            △100

  ○ 건축사업무대행 수수료                 5,296              5,500            △204

  ○ 공동주택 관리                   900                  0              900

    - 윤리(안전)교육 강사수당                   200                  0              200

    - 입주자대표회의 운영 교재                   700                  0              700

  경정 150,000원

  경정 5,296,000원

  100,000원*2명

  10,000원*70명

도시환경정비 974,225 2,275 971,950

시            972,000 0 972,000

구              2,225 2,275 △50

폐공가 정비사업 150,000 0 150,000

시            150,000 0 150,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

시            150,000 0 150,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

  ○ 공가리모델링 반값 임대주택사업
              150,000                  0          150,000      150,000,000원

시            150,000 0 150,000

재개발재건축 활성화 2,225 2,275 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ○ 소송자료 복사                   950              1,000             △50  경정 950,000원

주민복합센터 신축 공사 320,000 0 320,000

시            320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

시            320,000 0 320,000

01 시설비 318,500 0 318,500

  ○ 주민복합센터(장고개일원) 신축
              318,500                  0          318,500      318,500,000원

시            318,500 0 318,500



부서: 건축과
정책: 도시개발
단위: 도시환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  ○ 주민복합센터(장고개일원) 신축
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

시              1,500 0 1,500

우암경로당 리모델링 공사 100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 우암경로당 리모델링 공사               100,000                  0          100,000  100,000,000원

시            100,000 0 100,000

폐가철거 사업 등 188,000 0 188,000

시            188,000 0 188,000

401 시설비및부대비 188,000 0 188,000

시            188,000 0 188,000

01 시설비 188,000 0 188,000

  ○ 폐가철거사업               188,000                  0          188,000

    - 장고개로 일원 내 폐가철거                44,000                  0           44,000  44,000,000원

시             44,000 0 44,000

    - 일반지역               144,000                  0          144,000  144,000,000원

시            144,000 0 144,000

노후시영아파트 생활환경개선사업 214,000 0 214,000

시            214,000 0 214,000

401 시설비및부대비 214,000 0 214,000

시            214,000 0 214,000

01 시설비 214,000 0 214,000

  ○ 노후시영아파트 생활환경개선사업               214,000                  0          214,000

    - 대연동 중앙아파트                93,000                  0           93,000  93,000,000원

시             93,000 0 93,000

    - 문현동 범일아파트                69,000                  0           69,000  69,000,000원

시             69,000 0 69,000

    - 문현동 공영아파트                52,000                  0           52,000  52,000,000원

시             52,000 0 52,000

행정운영경비(건축과) 78,976 79,590 △614

기본경비(건축과) 78,976 79,590 △614

기본경비(건축과) 78,976 79,590 △614

201 일반운영비 16,742 16,790 △48

02 공공운영비 902 950 △48

  ○ 사무용품 수리비                   902                950             △48  경정 902,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○ 부서운영업무추진비                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원



부서: 건축과
정책: 행정운영경비(건축과)
단위: 기본경비(건축과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 644 1,000 △356

01 자산및물품취득비 644 1,000 △356

  ○ 프린트기                   644              1,000            △356  경정 643,450원

재무활동(건축과) 333,058 0 333,058

보전지출 333,058 0 333,058

보전지출 108,453 0 108,453

802 반환금기타 108,453 0 108,453

03 과오납금등 108,453 0 108,453

  ○ 학교용지부담금 환급금(2009년 시비보조금반
    환 이월)               108,453                  0          108,453      108,452,130원

내부거래지출 224,605 0 224,605

701 기타회계전출금 224,605 0 224,605

01 기타회계전출금 224,605 0 224,605

  ○ 주거환경개선사업 특별회계               224,605                  0          224,605  224,605,000원


